

Arkitekt Søren Johansen Holding ApS

Slagtehusgade 40 1
1715 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2020

Søren Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Arkitekt Søren Johansen Holding ApS
Slagtehusgade 40 1
1715 København V

CVR-nr: 39718324
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Selskabets aktivitet har i 2019 været aktivitet i det tilknyttede selskab Johansen Skovsted Arkitekter ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 69.098 som følge af datterselskabets positive resultat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.098	57.183
Ordinært resultat før skat		69.098	57.183
Årets resultat		69.098	57.183
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		69.098	57.183
I alt		69.098	57.183

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		228.974	125.326
Finansielle anlægsaktiver i alt		228.974	125.326
Anlægsaktiver i alt		228.974	125.326
Aktiver i alt		228.974	125.326

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		18.143	18.143
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		159.173	57.183
Egenkapital i alt		227.316	125.326
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.658	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.658	0
Gældsforpligtelser i alt		1.658	0
Passiver i alt		228.974	125.326

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0